-01-
Regnerbau Calw GmbH
Industriestrasse 19-29
D- 75382 Althengstett
Telefon:   +49(0)7051 / /162 0
Telefax:   +49(0)7051 / 162 133
E-Mail:     perrot@perrot.de
Internet:  www.perrot.de

description / picture
Bestellwort
order code
Gewicht
weight
Artikel-Nr.
part number
KKV   50/OPTIMA 0,14 KT60000
KKV   70/OPTIMA 0,3 KT60100
KKV   89/OPTIMA 0,49 KT60200
KKV 108/OPTIMA 0,61 KT60300
KKV 133/OPTIMA 0,7 KT60400
KKV 159/OPTIMA 1,1 KT60500
KKM   50/SUPRA 0,7 KK60003
KKM   70/SUPRA 1,13 KK60103
KKM   89/SUPRA 2 KK60203
KKM 108/SUPRA 3 KK60303
KKM 133/SUPRA 4,84 KK60403
KKM 159/SUPRA 6,19 KK60503
KKMM   50/SUPRA 0,69 KK60004
KKMM   70/SUPRA 1,09 KK60104
KKMM   89/SUPRA 2,18 KK60204
KKMM 108/SUPRA 2,96 KK60304
KKMM 133/SUPRA 5,23 KK60404
KKMM 159/SUPRA 6,08 KK60504
KKM   50/OPTIMA 0,62 KK60001
KKM   70/OPTIMA 0,63 KK60101
KKM   89/OPTIMA 1,96 KK60201
KKM 108/OPTIMA 2,84 KK60301
KKM 133/OPTIMA 3,74 KK60401
KKM 159/OPTIMA 4,85 KK60501
KKMM   50/OPTIMA 0,66 KK60002
KKMM   70/OPTIMA 0,99 KK60102
KKMM   89/OPTIMA 1,84 KK60202
KKMM 108/OPTIMA 2,91 KK60302
KKMM 133/OPTIMA 3,55 KK60402
KKMM 159/OPTIMA   4,9 KK60502
Unentbehrlich beim Fördern
oder Abfüllen von aggressiven
Stoffen wie:
Säuren

description / picture
Bestellwort
order code
Gewicht
weight
Artikel-Nr.
part number
KVX 50/OPTIMA 0,14 KF71800
KVX 70/OPTIMA 0,32 KF71810
KVX 89/OPTIMA 0,55 KF71820
KVX 108/OPTIMA 0,69 KF71830
KVX 133/OPTIMA 0,95 KF71840
KVX 159/OPTIMA 1,55 KF71850
KMX 50/SUPRA 0,73 KF71620
KMX 70/SUPRA 1,19 KF71630
KMX 89/SUPRA 2,2 KF71640
KMX 108/SUPRA 3,36 KF71650
KMX 133/SUPRA 5,22 KF71660
KMX 159/SUPRA 6,32 KF71670
KMX 50/OPTIMA 0,73 KF71680
KMX 70/OPTIMA 1,19 KF71690
KMX 89/OPTIMA 2,32 KF71700
KMX 108/OPTIMA 2,86 KF71710
KMX 133/OPTIMA 5,22 KF71720
KMX 159/OPTIMA 5,14 KF71730
KVG 50 x 1 1/2“/OPTIMA 0,44 KF73480
KVG 70 x 2 1/2“/OPTIMA 0,8 KF73490
KVG 89 x 3“/OPTIMA 1,31 KF73500
KVG 108 x 4“/OPTIMA 1,88 KF73510
KVG 133 x 5“/OPTIMA 2,63 KF73520
KVG 159 x 6“/OPTIMA 3,94 KF73530
KMG 50 x 1 1/2“/SUPRA 1,17 KF73600
KMG 89 x 3“/SUPRA 3,4 KF73620
KMG 108 x 4“/SUPRA 4,82 KF73630
KMG 133 x 5“/SUPRA 7,88 KF73640
KMG 159 x 6“/SUPRA 9,87 KF73650
KMG 50 x 1 1/2“/OPTIMA 1,23 KF73660
KMG 70 x 2 1/2“/OPTIMA 1,92 KF73670
KMG 89 x 3“/OPTIMA     3,1 KF73680
KMG 108 x 4“/OPTIMA 4,82 KF73690
KMG 133 x 5“/OPTIMA 6,33 KF73700
KMG 159 x 6“/OPTIMA 10 KF73710
KVR 50/OPTIMA 0,39 KF73060
KVR 70/OPTIMA 0,65 KF73070
KVR 89/OPTIMA 0,93 KF73080
KVR 108/OPTIMA 1,13 KF73090
KVR 133/OPTIMA 1,36 KF73100
KVR 159/OPTIMA 1,85 KF73110
KMR 50/SUPRA 1,08 KF73180
KMR 70/SUPRA 1,82 KF73190
KMR 89/SUPRA 3,1 KF73200
KMR 108/SUPRA 4,2 KF73210
KMR 133/SUPRA 6,82 KF73220
KMR 159/SUPRA 8,18 KF73230
KMR 50/OPTIMA 1,01 KF73240
KMR 70/OPTIMA 1,73 KF73250
KMR 89/OPTIMA 2,77 KF73260
KMR 108/OPTIMA 4,04 KF73270
KMR 133/OPTIMA 5,32 KF73280
KMR 159/OPTIMA 6,72 KF73290
Preisliste / Price list
Kardan
V-Endstopfen
Typ OPTIMA

description / picture
Bestellwort
order code
Gewicht
weight
Artikel-Nr.
part number
KVS 50 x 50/OPTIMA 0,49 KF72420
KVS 70 x 65/OPTIMA 0,83 KF72440
KVS 70 x 70OPTIMA 1,13 KF72450
KVS 70 x 75/OPTIMA 1,02 KF72455
KVS 89 x 75/OPTIMA 1,27 KF72460
KVS 89 x 80/OPTIMA 1,11 KF72470
KVS 89 x 90/OPTIMA 1,18 KF72480
KVS 108 x 100/OPTIMA 1,46 KF72490
KVS 133 x 125/OPTIMA 2,62 KF72510
KVS 159 x 150/OPTIMA 3,48 KF72520
KMS 50 x 50/SUPRA 1,05 KF72790
KMS 70 x 65/SUPRA 1,62 KF72810
KMS 70 x 70/SUPRA 1,96 KF72820
KMS 70 x 75/SUPRA 1,9 KF72825
KMS 89 x 75/SUPRA 2,88 KF72830
KMS 89 x 80/SUPRA 2,86 KF72840
KMS 89 x 90/SUPRA 3,2 KF72850
KMS 108 x 100/SUPRA 3,89 KF72860
KMS 133 x 125/SUPRA 7,27 KF72880
KMS 159 x 150/SUPRA 8,64 KF72890
KMS 50 x 50/OPTIMA 0,96 KF72900
KMS 70 x 65/OPTIMA 1,56 KF72920
KMS 70 x 70/OPTIMA 1,92 KF72930
KMS 70 x 75/OPTIMA 1,77 KF72935
KMS 89 x 75/OPTIMA 2,68 KF74260
KMS 89 x 80/OPTIMA 2,57 KF72940
KMS 89 x 90/OPTIMA 2,61 KF72950
KMS 108 x 100/OPTIMA 3,73 KF72960
KMS 133 x 125/OPTIMA 5,64 KF72980
KMS 159 x 150/OPTIMA 6,81 KF72990
KVF 50 x 50/OPTIMA 2,98 KF71920
KVF 70 x 65/OPTIMA 3,72 KF71930
KVF 89 x 80/OPTIMA 4,9 KF71940
KVF 108 x 100/OPTIMA 5,85 KF71950
KVF 133 x 125/OPTIMA 7,68 KF71960
KVF 159 x 150/OPTIMA 9,76 KF71970
KMF 50 x 50/OPTIMA 3,65 KF72100
KMF 70 x 65/OPTIMA 4,94 KF72110
KMF 89 x 80/OPTIMA 6,7 KF72120
KMF 108 x 100/OPTIMA 8,74 KF72130
KMF 133 x 125/OPTIMA 11,67 KF72140
KMF 159 x 150/OPTIMA 14,68 KF72150
Preisliste / Price list
Weitere Formteile auf Anfrage.
Preisstellung ab Werk ohne Verpackung, zuzüglich der am Tage der Lieferung gültigen Mehrwertsteuer. Im übrigen gelten unsere allgemeinen
Lieferbedingungen. Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.